
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE VIŠNJAN - VISIGNANO 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Višnjan - Visignano određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

VIŠNJAN 

KINO SALA, TRG SLOBODE,VIŠNJAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BABUDRI: BABUDRI, BENČANI: BENČANI, BUCALOVIĆI: BABUDRI, BUCALOVIĆI, 
BUTORI: BUTORI, DEKLEVI: DEKLEVI, FARINI: FARINI, KOČIĆI: KOČIĆI, KOLUMBERA: 
KOLUMBERA, LEGOVIĆI: LEGOVIĆI, MILANEZI: MILANEZI, RADOŠI KOD VIŠNJANA: 
RADOŠI KOD VIŠNJANA, SREBRNIĆI: SREBRNIĆI, STRPAČIĆI: STRPAČIĆI, ŠTUTI: 

ŠTUTI, TIĆAN: TIĆAN, VIŠNJAN: BREŽAC, DALMATINSKA, DEL POCO, DON ERMINIA 
SUSATA, DR. SILVIO FORTUNA, FONTANELA, GVIDO DEL FABRO, ISTARSKA, 

JAMSKA, JOŽE ŠURANA, KADORE, KANALI, KOVAČEVA, KRŠENAC, RADE KONČARA, 
ROV, TRG PINA BUDIČINA, TRG SLOBODE, TRGOVAČKA, VLADIMIRA GORTANA, 

VLADIMIRA NAZORA, ZAGREBAČKA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

CVITANI 

DRUŠTVENI DOM, CVITANI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CVITANI: CVITANI, FABCI: FABCI, GAMBETIĆI: GAMBETIĆI, MAJKUSI: MAJKUSI, 
MARETIĆI: MARETIĆI, RIBARIĆI: RIBARIĆI, SINOŽIĆI: SINOŽIĆI, SVETI IVAN: SVETI 

IVAN, TRIPARI: TRIPARI, VRHJANI: VRHJANI 

 



3. Biračko mjesto broj                                      3. 
RAPAVEL 

ZGRADA BIVŠE ŠKOLE, RAPAVEL 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ANŽIĆI: ANŽIĆI, MALIŠI: MALIŠI, RAPAVEL: RAPAVEL, SMOLICI: SMOLICI, ŽUŽIĆI: 
ŽUŽIĆI 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

MARKOVAC - SAN MARCO 

DRUŠTVENE PROSTORIJE, MARKOVAC - SAN MARCO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAŠKOTI: BAŠKOTI, BOKIĆI: BOKIĆI, BROSKVARI: BROSKVARI, KORLEVIĆI: 
KORLEVIĆI, MARKOVAC: MARKOVAC 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

VRANIĆI KOD VIŠNJANA 

UREDSKI KONTEJNER PORED BOĆALIŠTA, VRANIĆI KOD VIŠNJANA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARIĆI: BARIĆI, CERION: CERION, DIKLIĆI: DIKLIĆI, KURJAVIĆI: KURJAVIĆI, 
PRAŠĆARI: PRAŠĆARI, PRHATI: PRHATI, VEJAKI: VEJAKI, VRANIĆI KOD VIŠNJANA: 

VRANIĆI KOD VIŠNJANA 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

BAČVA 

UREDSKI KONTEJNER ISPRED CRKVE, BAČVA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAČVA: BAČVA, BARAT: BARAT, KELCI: KELCI, KOŠUTIĆI: KOŠUTIĆI, PRKOVIĆI: 
PRKOVIĆI, PRŠURIĆI: PRŠURIĆI, RADOVANI: RADOVANI, RAFAELI: RAFAELI, 

ZORIČIĆI: ZORIČIĆI, ŽENODRAGA: ŽENODRAGA, ŽIKOVIĆI: ŽIKOVIĆI 
 
 
 

 

 
 

 

 


